ראיתי לבחון ביתר פתיחות את עניינו של משיב 4, לאור ההצהרה המשותפת בדבר עוצמת הראיות והמעורבות השונה. ואולם, אין לשכוח שביהמ"ש נחשף גם לחלקו, ובהעדר תסקיר ממליץ בסוג זה של עבירות, לא יהיה זה נכון להורות על שחרור.

סוף דבר, מורה על מעצר המשיבים עד תום ההליכים בת"פ 28657-04-14.

ניתנה היום, כ"א אב תשע"ד, 17 אוגוסט 2014 במעמד
הצדדים.